АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

№ у ///

Об утверждении Плана выездных проверок
подведомственных муниципальных учреждений на 2024 год

В соответствии с требованиями Порядка осуществления контроля за
деятельностью муниципальных бюджетных, автономных и казенных
учреждений муниципального образования город Мурманск, утвержденного
постановлением администрации города Мурманска от 13.08.2019 № 2736 «Об
утверждении», в целях осуществления функции контроля деятельности
подведомственных муниципальных образовательных учреждений и
учреждений образования п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План выездных проверок подведомственных
муниципальных учреждений на 2024 год согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Заведующему сектором бюджетного процесса и экономического
анализа Чайковской А.Л. обеспечить размещение Плана выездных проверок
подведомственных муниципальных учреждений на 2024 год на официальном
сайте администрации города Мурманска в сети Интернет не позднее
5 рабочих дней со дня его утверждения.

3. Начальнику МБУО ЦБ Кунице О.А. обеспечить выполнение
контрольных мероприятий в соответствии с Планом выездных проверок
подведомственных муниципальных учреждений на 2024 год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Т.М. Ларина

Приложение

приказу комитета по образованию

администрации города Мурманска

о т  J<0, /// otl'dS №

План выездных проверок подведомственных муниципальных учреждений на 2024 год

№
п/п

Наименование обг»екта
контроля

Наименование (предмет)
контрольного мероприятия

Проверяемый
период

Месяц
начала

проведения
проверки

Структурное
подразделение

о су ществ л ян> щ ее
контроль

Примечание

1 2 3 4 5 6 7
1 МБОУ г. Мурманска COI1I

№ 43
Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной
деятельности

2022 Январь
февраль

КРО МБУО ЦБ

2 МБОУ г. Мурманска СОШ
№ 18

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной

деятельности

2023 Февраль
март

КРО МБУО ЦБ

3 МБДОУ г. Мурманска № 27 Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной

деятельности

2023 Март
апрель

КРО МБУО ЦБ

4 МБДОУ г. Мурманска 38 Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной

деятельности

2023 Май
июнь

КРО МБУО ЦБ

5 МБОУ г. Мурманска СОШ
№ 53

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной

деятельности

2023 Июнь
июль

КРО МБУО ЦБ

6 МБДОУ г. Мурманска № 41 Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной

деятельности

2023 Июль
август

КРО МБУО ЦБ

№
п/п

Н аи м ен ован и е об ьекта
контроля

Н аи м ен ован и е (предм ет)
к он трольн ого м ероприятия

П роверяем ы й
период

М есяц
начала

проведения
проверки

С труктур ное
подразделение

осущ ествляю щ ее
контроль

П рим ечание

7 МБДОУ г. Мурманска № 45 Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной

деятельности

2023 Август
сентябрь

КРО МБУО ЦБ

8 МБОУ г. Мурманска
"Гимназия № 6"

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной

деятельности

2022 Октябрь
ноябрь

КРО МБУО ЦБ

9 МБОУ г. Мурманска
"Прогимназия №40"

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной

деятельности

2022 Ноябрь
декабрь

КРО МБУО ЦБ

Начальник контрольно-ревизионного отдела МБУО ЦБ Бурая Ю.В.

СОГЛАСОВАНО: начальник МБУО ЦБ Куница О.А.